Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX Tel/Fax  (44)3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08

                                   e-mail:adm@mandaguacu.pr.gov.br

PEDIDO PARA CONCESSÃO DE DIÁRIA

Lei 1621/08 de 12 de setembro de 2008
Regulamentado pelo Decreto  nº  5059/13 de 06 maio de 2013.

 Na qualidade de servidor da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu-Pr, venho formular o

seguinte PEDIDO, com fundamento na legislação municipal pertinente, visando a realização do

seguinte serviço/participação no local (is) abaixo relacionado (s) na (s) data (s) abaixo referida (s),

requerendo, para tanto, a concessão de 1/2 diária (s).

 Nestes termos, pede e espera deferimento.

 Mandaguaçu-Pr, 06/05/2022.

1) REQUERENTE: REBECA MAGDA ARNOLD SILVA MATRICULA 500415

2) CARGO/FUNÇÃO: DIRETORA DE PLANEJAMENTO

3) COMISSIONADO (  X  )        EFETIVO   (     ) CPF: 104.050.439-61

4) DESCRIÇÃO SUCINTA DO SERVIÇO/EVENTO:

VISITA AO PARANACIDADE

5) LOCAL(IS) DO SERVIÇO/EVENTO:

CURITIBA

6) PERÍODO PROVÁVEL DO AFASTAMENTO: DE 10/05/2022 A 10/05/2022

7) HORARIO DE SAÍDA 04 00hs         HORÁRIO DO RETORNO 20 00hs.

VEÍCULO UTILIZADO:  MUNICIPIO ( X )  PLACA 3DF9G39 PRÓPRIO (    )

PLACA____________ÔNIBUS  (    )         VÔO (      )OUTROS   (      )

 Com base nos dados acima, CONCEDO a (s) diária (s) na quantidade solicitada ao servidor

Municipal para a realização no evento referido.

 Fica o servidor municipal ciente acerca de suas obrigações e penalidades em relação à (s) diária

(s) concedida (s).

 Mandaguaçu-Pr, ____/____/20____.

                       Maurício Aparecido da Silva                                             Anito Rocha de Oliveira

                            Prefeito Municipal                                                             Diretor Administrativo

ASSINATURA DO REQUERENTE:

SOLICITAÇÃO DIARIA
Bom dia,

Encaminho solicitação de meia diária para o gabinete referente a visita ao Paranacidade em curitiba no dia 10 de maio.
Desde já agradeço a atenção e disponibilidade.

Atenciosamente,

_
Rebeca Magda Arnold Silva
Arquiteta e urbanista

Memorando 5.183/2022

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 4 setores envolvidos

POB  GAB  CTB  TES

06/05/2022 10:45

Rebeca S.  POB

GAB - Gabinete d...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1- 5.183/2022

06/05/2022 11:02

(Respondido)

CC

Rosane D.  GAB

POB - Desenvolvi...

A/C Rebeca S.

 Bom dia

Autorizado o pagamento da diária

obrigada

_
Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2- 5.183/2022

Diaria_.pdf

https://mandaguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=4D8E15C7026F76BB38A1A697&si=pPiwDOqFwMHsKy9NsVWKplrieQL_PLsfHvwv17FMfoKuDmMOkJJfWLqlLbaS-oCn_C41KYZ9CmFzAohitkCIWw,,&iea=MjE5MDcw&hp=27C601DC9A2E865C95B244C2&d=06&m=05&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

06/05/2022 11:03:10 Rosane Sanches Dourado GAB  arquivou.

09/05/2022 09:02:44 Daiane Fernandes de Souza CTB  arquivou.

09/05/2022 09:02:44 Daiane Fernandes de Souza CTB  parou de acompanhar.

09/05/2022 10:32:14 Rosane Sanches Dourado GAB  arquivou.

09/05/2022 10:32:14 Rosane Sanches Dourado GAB  parou de acompanhar.

12/05/2022 09:01:10 Rebeca Magda Arnold Silva POB  arquivou.

12/05/2022 09:01:10 Rebeca Magda Arnold Silva POB  parou de acompanhar.

18/05/2022 12:48:22 Luiz Marcelo Alves Dos Santos TES  arquivou.

18/05/2022 12:48:22 Luiz Marcelo Alves Dos Santos TES  parou de acompanhar.

06/05/2022 11:03

(Encaminhado)

CC

Rosane D.  GAB

CTB - Contabilid...

A/C Daiane S.

_
Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3- 5.183/2022

09/05/2022 09:02

(Encaminhado)

CC

Daiane S.  CTB

TES - Tesouraria

 SEGUE LQIUIDAÇÃO

_
Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

3579.pdf

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://mandaguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=97FCD90274A767E25FC9314D&si=LLgXcm0RYzQplhp4igY9KxyalgwC0eIuWdUDDzJZ2iNN_pARtjUU3DdF39nOXtuZb7TUdjIJN9uB0rWTCnM_bA,,&iea=MjE5Mjgz&hp=706FA11AB16E392363488EA2&d=09&m=05&a=2022
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Prefeitura de Mandaguaçu - Rua Bernardino Bogo, 175, Centro CEP 87160-000 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 17/06/2024 14:32:25 por Rebeca Magda Arnold Silva - Secretária Municipal de Planejamento Urbano e Inovação Tecnologica